Zeitplan Fachtreffen zum Therapeutischen Klettern

Uhrzeit Freitag: 27. Juni Uhrzeit

Samstag; 26, Juni Uhvzeit Sonntag: 29. Juni

900
915
930
945

115

1:30 Felsklettern
mit Felskopf

(30)

Einlass - itte spatenstens um 13:30 vor

Veranstaltung im Seminarraum/Besprechungsraum
Workshop in der Kletterhalle

Workshop in der Boulderhalle

Einlass/Pause

Felsklettern



